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18-23 LITRES 

6 LITRES 

60 LITRES 



Fermeture motorisée

Sécurité de vérrouillage porte

Type de vide

Générateur instantanné de vapeur

Imprimante intégrée 

Programme de test

Raccordement déminéralisateur

Nombre de cycles avec une charge d’eau

Puissance nominale

Port USB (en option)

Profondeur mm

Affi  cheur

Cycle nuit d’eau 

Masse stérilisable sous emballage en kg

Largeur mm

M.T.S. Memory Systeme Test

Réservoirs d’eau interne 
(eau propre et eau usée)

Poids de la machine à vide en kg

Nombre de plateaux

Hauteur mm

Connexion au datalogger

Volume de la chambre en litres

Fréquence du secteur

Dimension extérieur : 

Dimension des plateaux en mm
(Lxlxh)

Tension d’alimentation

électrique

fractionné

Bowie & Dick /
Helix /Vaccum

Bowie & Dick /
Helix /Vaccum

Graphique Graphique

18

2 2

23 60

8 6 7

3 4,5 -

44 4

 2 trays: 310x550x25
2 trays: 220x550x25

50 55 146

3300 W

615 690 783
505 505 680
400 400 1600

230 V

50-60 Hz

2400 W

électrique

fractionné

KRONOSB
18-23 LITRES 

KRONOSB
60 LITRES

185x285x17 185x440x17

Bowie & Dick /
Helix /Vaccum

Graphique

2

6

18

1

3

40

610
445
345

230 V

50-60 Hz

2500 W

électrique

fractionné

KRONOSB
SPEEDY6 LITRES 

 1 trays: 150x240x19
2 trays: 115x240x19


